
 
 

Uchwała Nr 5906/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 września 2018 roku 

 

 

 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Ewy Superczyńskiej – Dyrektora Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Poznaniu do podpisywania i zatwierdzania dokumentów związanych  

z realizacją projektu pn. „Wielkopolska szkoła ćwiczeń w Cogito” realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.  

  

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Udziela się upoważnienia Pani Ewie Superczyńskiej – Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Poznaniu do podpisywania i zatwierdzania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego dokumentów związanych z realizacją projektu numer POWR.02.10.00-00-

5009/18, pn. „Wielkopolska szkoła ćwiczeń w Cogito” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, a w szczególności do: 

1) podpisywania i parafowania wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, 

2) podpisywania umów i wszelkich innych dokumentów związanych z realizacją 

projektu, 

3) podpisywania sprawozdań z realizacji projektu. 

 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 5906/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 września 2018 roku 

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 

ze zm.) o samorządzie województwa do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa 

wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa. 

  

Udzielenie niniejszego upoważnienia pozwoli na przystąpienie Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Poznaniu do realizacji projektu pt. „Wielkopolska szkoła ćwiczeń w Cogito” 

oraz zapewni sprawniejszą realizację przedsięwzięcia. ODN w Poznaniu będzie uczestniczył 

w projekcie na zasadzie Partnerstwa. Zadaniem ODN będzie między innymi: 

przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli szkoły ćwiczeń, opracowanie materiałów 

metodycznych dla nauczycieli szkół współpracujących, a także prowadzenie sieci 

współpracy. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 
 

 


